
Zarządzenie nr 71 /XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 16 sierpnia 2016 r.  

  

w sprawie zmian w Regulaminie gospodarowania środkami ochrony indywidualnej oraz 

odzieżą i obuwiem roboczym 

  

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. 

U. 2012, poz. 572 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

  

§1 

W załączniku nr 1 do Regulaminu gospodarowania środkami ochrony indywidualnej oraz odzieżą 

i obuwiem roboczym (załącznik do Zarządzenia nr 8/XIV R/2008 Rektora Akademii Medycznej 

we Wrocławiu z dnia 28 lutego 2008 r. ze zm.) w tabeli norm przydziału i zużycia środków 

ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego, wprowadza się następujące zmiany: 

a) pozycje nr 19 i 20 otrzymują brzmienie: 

„  

19. Hydraulik – beret lub czapka 

– ubranie lub kombinezon drelichowy 

– trzewiki skórzane na spodach gumowych 

– koszula flanelowa 

– ręcznik 

– rękawice ochronne pięciopalcowe z dziani-

ny bawełnianej powlekane kauczukiem 

– buty gumowe 

– ubranie ciepłochronne lub kamizelka  

   ciepłochronna 

12 

6 

12 

6 

12 

 

d.z. 

d.z. 

 

3 o.z. 

20. Malarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

przy pracach w po-

mieszczeniach niedo-

statecznie ogrzanych 

– beret lub czapka 

– ubranie drelichowe 

– koszula flanelowa 

– trzewiki skórzane na spodach gumowych 

– ręcznik 

– rękawice ochronne pięciopalcowe z dziani-

ny bawełnianej powlekane gumą 

– nakolanniki 

– okulary ochronne przeciwodpryskowe 

– szelki bezpieczeństwa i linka bezpieczeń-

stwa 

 

– kamizelka ciepłochronna 

12 

6 

6 

12 

12 

 

d.z. 

d.z. 

d.z. 

zgodnie z instrukcją 

użytkowania 

 

3 o.z. 

 

”. 

 



 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

  
Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  
Otrzymują: 
według rozdzielnika 

  
AO 

 


